In *μη* exeunt: *λίμην*, *πλήμην*, *ποίμην*, *πρύμην*, quae nomina L. M. II, 294 refert inter ea, quae in manu aut manu suffixum exeant. Ex iis vocabulis *πρύμην* sine dubio ab adiectivo *πρυμνός* ortum est, ut sit idem, quod *πρυμηνή ναῦς*, quod adj. mutato accentu substantivi vim accepit. *λίμην* autem et *ποίμην* mihi quidem non videntur exire in peculiaria suffixa, sed derivata esse a substantivis *λι-μήν λιμέν-ος*, *ποιμήν ποιμέν-ος*, vocali ε elisa. Quibus cum nominibus conferenda sunt *πάτρη* (*πατήρ*, *πατερ*), *γάστρη* (*γαστήρ*, *γαστερ*), *αἴθρη* (*αἴθρη*, *αἴθερ*). Eadem fere ratione etiam *πλήμην* mihi videtur explicandum esse, quamquam vocabulum *πλη-μήν*